
 

  

HARJUMAA  OMAVALITSUSTE LIIT 

 

JUHATUSE OTSUS 

Tallinn    9. august 2017 nr 6 

 
HOL juhatuse komisjonide moodustamine ja koosseisude kinnitamine 
 
Lähtudes Harjumaa Omavalitsuste Liidu Põhikirja § 15 lg 1 punktist 7, Viimsi 
Vallavalitsuse taotlusest ja   Juhatuse liikmete ettepanekutest,  
 Juhatus 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Muuta  Harjumaa Omavalitsuste Liidu juhatuse 3.12.2014 otsust nr 24 „HOL 

juhatuse komisjonide moodustamine ja koosseisude kinnitamine“ alljärgnevalt:. 
Eelarve- ja arengukomisjoni koosseis:  

1.1. Arvata komisjoni koosseisust välja: 

Tähve Milt   komisjoni liige 

 

1.2. Arvata komisjoni koosseisu:  

Randar Lohu  komisjoni liige  
 

2. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 
 
Kaupo Rätsepp 
Esimees 


